gnantibus Sereniffimis DD.nofiris DD.Jacobo, & r,aea^

Johannafecunda Deigratia Hungaria , Jerufalem , pr*ftac'

& Sicilia rege , & regina &c. regnorum vero diñi Ex °ri°'"

D, noßri regis anno primo , & diña D. noßra regi- Archivo,

na anno fecundo féliciter Amen . Die décimo nono

menfisOñobris &c. In caflro Froñarum in platea

publica diñi cafiri , qua. dicitur la Rabia , nos Do

natus Amodei de diño caflro per terras , <y loca Ab

batit Cafinenfis ad сaufas , & contrañus judex, P.e-

nediñus notarii Nicolai Rufpatoris de diño caßro

Frañarumpublicus auñoritate regia per totumre-

gnum Skil'u notarius , & teilet fubfc ripti ad hoc vo -

cati, Qrrogati. Prafenti feripto publico notumfa-

eimus , & teflamur quod pradiiio die Vniverfitas

eafiri Frañarum ас major , &fanior pars hominum

Vniverfitatis ipfius , voce praconis congrégala in di-

ita Platea , qua dicitur la Rabbia , ubi alias diño

Vniverfitas , Cr homines ipfius profuis agendis nego-

tiis congregari confuevit , omni meliori modo , &

forma , quibus melius potucrunt , & débiterunt una-

nimiter , er concorditer , confifi de fide , pruden-

tio , & legalitate diferetorum virorum Notarii Ni"

со/ai Rufpatoris , & Antonii Jannelli de diño caßro

Frañarum prafentium , & onus Sindical us hujuf-

modi in fe fponte fufeipientium fecerunt , conßitue-

runt eye. eorum Síndicos , & oratores efre. & nun-

tios fpeciales ad eundum , & fe ipfos prafentandum

nomine, & pro parte diña Univerfitatis , ac homi

num Vniverfieatis ipfius cum reverentia coram reve

rendísimo D. noßro D. Petro (legendum Pyrrho)

Thomacello de Neapoli Dei , et apoßolic* Sediigra

tia Abbate Sacri monaßerü Caftmnfis , et diñi mo

naßerü , Conventu , et diñam Vniverßtatem et ho

mines eifdem recomandandum , ac praßandum pro

parte diña VniverfitOtis , et hominum ipfius boma-'

gü , et fidelitatis debitum juramentum . Dantes ,

et concedentes diña Vniverfitas , et homines Vni

verfitatis ipfius eifdem , eorum Sin die is , et orato-

ribus , et cuilibet eorum in pramijfit omnibus , etfin-

gulis circa praßationem diñi juramsntt omnia , et

fingulafaceré , et exercere , qua ipfimet conßituen-

tesfacerent , etfaceré poßentfiperfonaliter inier ef-

fentëcc. Promittentesfe ratum,et firmum habit uros

quidquid per prxdiños eorum Síndicos , Ó" oratores

añum , fañum , etgcflumfuerit &c. In cujus rei

tefiimonium &c. fañum exinde prafens publicum in-

ßrumentum per me Notariumfupradiñitm бес. Be-

nediñus . *b> Ego Notarius Angelus pradiñafateor ,